
     UCHWAŁA Nr XL/354/09
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora 
Mazurskie”  i wyznaczenia przedstawiciela do  reprezentowania Gminy Ryn w 

Stowarzyszeniu.

 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz 1591 ze zmianami) oraz  art. 16 ust.1 ustawy z dnia 3 
kwietnia  2009r.  o  wspieraniu  zrównoważonego  rozwoju  sektora  rybackiego  z  udziałem 
Europejskiego  Funduszu  Rybackiego  (Dz.  U.  Nr  72,  poz.619)  Rada  Miejska  w  Rynie 
uchwala co następuje:

§  1.  Dostrzegając  potrzebę  wspierania  stowarzyszeń  i  organizacji  pozarządowych  oraz 
inicjatyw podejmowanych przez te organizacje na rzecz rozwoju obszarów zależnych od 
rybactwa, postanawia się przystąpić do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka " Wielkie 
Jeziora  Maurskie",  jako  członek  zwyczajny  reprezentujący  sektor  publiczny.  Zasady 
przynależności   do  Stowarzyszenia   określone  są  w Statucie  stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§  2.  Przedstawicielem  Gminy  Ryn  ,  mającym  czynne  i  bierne  prawo  wyborcze  w 
Stowarzyszeniu  Lokalna  Grupa  Rybacka  „Wielkie  Jeziora  Mazurskie”  jest  Pan  Józef 
Karpiński Burmistrz Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jarosław Guz
























